Prefeitura Municipal de Itarantim - BA
TerçaFeira, 12 de Junho de 2018  Edição nº 356

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.itarantim.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 3571 B2EF89-5FB1 37A27B-583C7AEA11 -53B03DAAD3

- DECRETO Nº 058/201 8 - CONCEDE SUBVENÇÃO FINANCEIRAA LIGA ITARANTIENSE
DE DESPORTOS AMADOR – LTDA, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
- ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 01 8/201 8.
- HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 01 8/201 8.
- ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/201 8.
- HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/201 8.
- ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/201 8.
- HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/201 8.
- ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/201 8.
- HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/201 8.

Nº de autenticação: 3571 B2EF89-5FB1 37A27B-583C7AEA11 -53B03DAAD3

TerçaFeira

12 de Junho de 2018

Edição nº 356

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 3266-2175/2180 Fax: (73) 3266-2183 e-mail:
pmitarantim@terra.com.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM

ESTADO DA BAHIA

DECRETO Nº 058/2018.

DE 12 DE JUNHO DE 2018

CONCEDE SUBVENÇÃO FINANCEIRA A LIGA
ITARANTIENSE DE DESPORTOS AMADOR –
LTDA, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITARANTIM, PAULO SILVA VIEIRA, Estado da

Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal Nº 100/2013, e

das demais legislações em vigor.

D  E  C  R  E  T  A:

Art. 1º - Fica autorizado nos termos da Lei Municipal Nº 100/2013 a concessão de

subvenção financeira a LIGA ITARANTIENSE DE DESPORTOS AMADOR, no valor de R$

31.611,00 (trinta e um mil, seiscentos e onze reais), para realização do Campeonato

Municipal de Futebol do Município de Itarantim de 2018.

 Art. 2º - A presente subvenção será concedida mediante contrato de Parceria a ser

assinado entre o Município de Itarantim e a LIGA ITARANTIENSE DE DESPORTOS

AMADORA, contendo os deveres e obrigações de ambas as partes.

§ Único – O contrato de parceria previsto neste artigo observará as disposições contidas

na Lei Nº 8.666/93, no tocante as transferências de recursos a título de subvenção

financeira.

Art. 3 º - Revogadas as disposições em contrário, esse Decreto entra em vigor na data

de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itarantim (BA), 12 de Junho de 2018.

PAULO SILVA VIEIRA
Prefeito Municipal

Nº de autenticação: 3571 B2EF89-5FB1 37A27B-583C7AEA11 -53B03DAAD3

TerçaFeira

12 de Junho de 2018

Edição nº 356

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 3266-2175/2180 Fax: (73) 3266-2183

e-mail: pmitarantim@terra.com.br, Page www.itarantim.ba.gov.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM
ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Kayque de Oliveira Silva, nomeado pelo Decreto Municipal nº 05/2018, para pregoeiro do
Município de Itarantim – Bahia, com sede na Praça João Aves Feitosa, nº. 272, nesta cidade de
Itarantim – Bahia, torna público para conhecimento de todos os interessados, que no dia e hora
abaixo indicados, foi realizada licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, regido pela Lei Federal Nº 10.520, de 17/07/2002, com aplicação
subsidiária Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações e Decreto Municipal n° 037/2009 de 27 de
abril de 2009, além das demais disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital, a
qual ADJUDICA, neste ato.

Pregão Presencial Nº 018/2018
PROCESSO ADM. Nº 024/2018
DATA: 10/04/2018
HORA: 08:30 hs
Local: Prédio da prefeitura, Praça João Alves Feitosa, nº. 272 – bairro Presidente Médici
Itarantim – Ba.

1. DO OBJETO:
Contratação de Empresa do ramo para fornecimento dos serviços de: a) FISOTERAPIA
e b) EXAMES LABORATORIAIS, para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Itarantim - BA.
.

FICA ADJUDICADA A(S) PESSOA(S) JURÍDICA(S):

CLINICA REVITALIZE LTDA – inscrita no CNPJ/MF nº. 24.170.115/0001-92, ofertou
proposta final no valor de R$ 59.000,00 (Cinquenta e nove mil reais) para o lote I;
Totalizando R$ 59.000,00 (Cinquenta e nove mil reais). Itarantim – Bahia, 01 de Junho
de 2018.

Publique-se,

Kayque de Oliveira Silva

Pregoeiro Municipal

Nº de autenticação: 3571 B2EF89-5FB1 37A27B-583C7AEA11 -53B03DAAD3

TerçaFeira

12 de Junho de 2018

Edição nº 356

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 3266-2175/2180 Fax: (73) 3266-2183

e-mail: pmitarantim@terra.com.br, Page www.itarantim.ba.gov.br

Página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM
ESTADO DA BAHIA

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

O Prefeito Municipal, Sr. Paulo Silva Vieira, do MUNICIPIO DE ITARANTIM, com sede na Praça
João Aves Feitosa, nº. 272, nesta cidade de Itarantim – Bahia, torna público para conhecimento
de todos os interessados que no dia e hora abaixo indicados, foi realizada licitação na
modalidade Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, que será regido pela Lei
Federal Nº 10.520, de 17/07/2002, com aplicação subsidiária Lei Federal Nº 8.666/93 e suas
alterações e Decreto Municipal n° 037/2009 de 27 de abril de 2009, além das demais
disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital, a qual HOMOLOGA, neste ato.

Pregão Presencial Nº 018/2018
PROCESSO ADM. Nº 024/2018
DATA: 10/04/2018
HORA: 08:30 hs
Local: Prédio da prefeitura, Praça João Alves Feitosa, nº. 272 – bairro Presidente Médici
Itarantim – Ba.

1. DO OBJETO:
Contratação de Empresa do ramo para fornecimento dos serviços de: a) FISOTERAPIA
e b) EXAMES LABORATORIAIS, para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Itarantim - BA.

FICA HOMOLOGADA A(S) PESSOA(S) JURÍDICA(S):
CLINICA REVITALIZE LTDA – inscrita no CNPJ/MF nº. 24.170.115/0001-92, ofertou
proposta final no valor de R$ 59.000,00 (Cinquenta e nove mil reais) para o lote I;
Totalizando R$ 59.000,00 (Cinquenta e nove mil reais). Itarantim – Bahia, 01 de Junho
de 2018.

Publique-se,

Paulo Silva Vieira
Prefeito Municipal

Nº de autenticação: 3571 B2EF89-5FB1 37A27B-583C7AEA11 -53B03DAAD3

TerçaFeira

12 de Junho de 2018

Edição nº 356

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 3266-2175/2180 Fax: (73) 3266-2183

e-mail: pmitarantim@terra.com.br, Page www.itarantim.ba.gov.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM
ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Kayque de Oliveira Silva, nomeado pelo Decreto Municipal nº 05/2018, para pregoeiro do
Município de Itarantim – Bahia, com sede na Praça João Aves Feitosa, nº. 272, nesta cidade de
Itarantim – Bahia, torna público para conhecimento de todos os interessados, que no dia e hora
abaixo indicados, foi realizada licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, regido pela Lei Federal Nº 10.520, de 17/07/2002, com aplicação
subsidiária Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações e Decreto Municipal n° 037/2009 de 27 de
abril de 2009, além das demais disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital, a
qual ADJUDICA, neste ato.

Pregão Presencial Nº 026/2018
PROCESSO ADM. Nº 043/2018
DATA: 22/05/2018
HORA: 08:30 hs
Local: Prédio da prefeitura, Praça João Alves Feitosa, nº. 272 – bairro Presidente Médici
Itarantim – Ba.

1. DO OBJETO:
Contratação de empresa especializada para prestar serviços de licenciamento de uso e
manutenção de software de arrecadação e gerenciamento tributário municipal, controle
de dívida ativa no município de Itarantim-Ba.
.

FICA ADJUDICADA A(S) PESSOA(S) JURÍDICA(S):

ALIANCA DIGITALIZACAO E INFORMATICA LTDA – inscrita no CNPJ/MF nº.
05.346.847/0001-46, ofertou proposta final no valor de R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil
reais) para o lote único; Totalizando R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais). Itarantim –
Bahia, 01 de Junho de 2018.

Publique-se,

Kayque de Oliveira Silva
Pregoeiro Municipal

Nº de autenticação: 3571 B2EF89-5FB1 37A27B-583C7AEA11 -53B03DAAD3

TerçaFeira

12 de Junho de 2018

Edição nº 356

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 3266-2175/2180 Fax: (73) 3266-2183

e-mail: pmitarantim@terra.com.br, Page www.itarantim.ba.gov.br

Página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM
ESTADO DA BAHIA

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

O Prefeito Municipal, Sr. Paulo Silva Vieira, do MUNICIPIO DE ITARANTIM, com sede na Praça
João Aves Feitosa, nº. 272, nesta cidade de Itarantim – Bahia, torna público para conhecimento
de todos os interessados que no dia e hora abaixo indicados, foi realizada licitação na
modalidade Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, que será regido pela Lei
Federal Nº 10.520, de 17/07/2002, com aplicação subsidiária Lei Federal Nº 8.666/93 e suas
alterações e Decreto Municipal n° 037/2009 de 27 de abril de 2009, além das demais
disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital, a qual HOMOLOGA, neste ato.

Pregão Presencial Nº 026/2018
PROCESSO ADM. Nº 043/2018
DATA: 22/05/2018
HORA: 08:30 hs
Local: Prédio da prefeitura, Praça João Alves Feitosa, nº. 272 – bairro Presidente Médici
Itarantim – Ba.

1. DO OBJETO:
Contratação de empresa especializada para prestar serviços de licenciamento de uso e
manutenção de software de arrecadação e gerenciamento tributário municipal, controle
de dívida ativa no município de Itarantim-Ba.

FICA HOMOLOGADA A(S) PESSOA(S) JURÍDICA(S):
ALIANCA DIGITALIZACAO E INFORMATICA LTDA – inscrita no CNPJ/MF nº.
05.346.847/0001-46, ofertou proposta final no valor de R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil
reais) para o lote único; Totalizando R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais). Itarantim –
Bahia, 01 de Junho de 2018.

Publique-se,

Paulo Silva Vieira
Prefeito Municipal

Nº de autenticação: 3571 B2EF89-5FB1 37A27B-583C7AEA11 -53B03DAAD3

TerçaFeira

12 de Junho de 2018

Edição nº 356

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 3266-2175/2180 Fax: (73) 3266-2183

e-mail: pmitarantim@terra.com.br, Page www.itarantim.ba.gov.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM
ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Kayque de Oliveira Silva, nomeado pelo Decreto Municipal nº 05/2018, para pregoeiro do
Município de Itarantim – Bahia, com sede na Praça João Aves Feitosa, nº. 272, nesta cidade de
Itarantim – Bahia, torna público para conhecimento de todos os interessados, que no dia e hora
abaixo indicados, foi realizada licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, regido pela Lei Federal Nº 10.520, de 17/07/2002, com aplicação
subsidiária Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações e Decreto Municipal n° 037/2009 de 27 de
abril de 2009, além das demais disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital, a
qual ADJUDICA, neste ato.

Pregão Presencial Nº 028/2018
PROCESSO ADM. Nº 045/2018
DATA: 30/05/2018
HORA: 09:00 hs
Local: Prédio da prefeitura, Praça João Alves Feitosa, nº. 272 – bairro Presidente Médici
Itarantim – Ba.

1. DO OBJETO:
Contratação de Empresa do ramo para fornecimento dos serviços de: EXAMES
LABORATORIAIS, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de
Itarantim - BA.
.

FICA ADJUDICADA A(S) PESSOA(S) JURÍDICA(S):

INSTITUTO DE PATOLOGIA DE ITAPETINGA LTDA – inscrita no CNPJ/MF nº.
14.465.652/0001-06, ofertou proposta final no valor de R$ 92.307,00 (Noventa e dois
mil e trezentos e sete reais) para o lote único; Totalizando R$ 92.307,00 (Noventa e
dois mil e trezentos e sete reais). Itarantim – Bahia, 01 de Junho de 2018.

Publique-se,

Kayque de Oliveira Silva
Pregoeiro Municipal

Nº de autenticação: 3571 B2EF89-5FB1 37A27B-583C7AEA11 -53B03DAAD3

TerçaFeira

12 de Junho de 2018

Edição nº 356

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 3266-2175/2180 Fax: (73) 3266-2183

e-mail: pmitarantim@terra.com.br, Page www.itarantim.ba.gov.br

Página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM
ESTADO DA BAHIA

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

O Prefeito Municipal, Sr. Paulo Silva Vieira, do MUNICIPIO DE ITARANTIM, com sede na Praça
João Aves Feitosa, nº. 272, nesta cidade de Itarantim – Bahia, torna público para conhecimento
de todos os interessados que no dia e hora abaixo indicados, foi realizada licitação na
modalidade Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, que será regido pela Lei
Federal Nº 10.520, de 17/07/2002, com aplicação subsidiária Lei Federal Nº 8.666/93 e suas
alterações e Decreto Municipal n° 037/2009 de 27 de abril de 2009, além das demais
disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital, a qual HOMOLOGA, neste ato.

Pregão Presencial Nº 028/2018
PROCESSO ADM. Nº 045/2018
DATA: 30/05/2018
HORA: 09:30 hs
Local: Prédio da prefeitura, Praça João Alves Feitosa, nº. 272 – bairro Presidente Médici
Itarantim – Ba.

1. DO OBJETO:
Contratação de Empresa do ramo para fornecimento dos serviços de: EXAMES
LABORATORIAIS, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de
Itarantim - BA.

FICA HOMOLOGADA A(S) PESSOA(S) JURÍDICA(S):
INSTITUTO DE PATOLOGIA DE ITAPETINGA LTDA – inscrita no CNPJ/MF nº.
14.465.652/0001-06, ofertou proposta final no valor de R$ 92.307,00 (Noventa e dois
mil e trezentos e sete reais) para o lote único; Totalizando R$ 92.307,00 (Noventa e
dois mil e trezentos e sete reais). Itarantim – Bahia, 01 de Junho de 2018.

Publique-se,

Paulo Silva Vieira
Prefeito Municipal

Nº de autenticação: 3571 B2EF89-5FB1 37A27B-583C7AEA11 -53B03DAAD3

TerçaFeira

12 de Junho de 2018

Edição nº 356

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 3266-2175/2180 Fax: (73) 3266-2183

e-mail: pmitarantim@terra.com.br, Page www.itarantim.ba.gov.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM
ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Kayque de Oliveira Silva, nomeado pelo Decreto Municipal nº 05/2018, para pregoeiro do
Município de Itarantim – Bahia, com sede na Praça João Aves Feitosa, nº. 272, nesta cidade de
Itarantim – Bahia, torna público para conhecimento de todos os interessados, que no dia e hora
abaixo indicados, foi realizada licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo MENOR
PREÇO POR LOTE, regido pela Lei Federal Nº 10.520, de 17/07/2002, com aplicação
subsidiária Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações e Decreto Municipal n° 037/2009 de 27 de
abril de 2009, além das demais disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital, a
qual ADJUDICA, neste ato.

Pregão Presencial Nº 029/2018
PROCESSO ADM. Nº 047/2018
DATA: 05/06/2018
HORA: 08:30 hs
Local: Prédio da prefeitura, Praça João Alves Feitosa, nº. 272 – bairro Presidente Médici
Itarantim – Ba.

1. DO OBJETO:
Contratação de empresa especializada com fins às futuras aquisições de Água mineral
natural, sem gás, com lacre de segurança, invólucro plástico, com data de validade em
vigor e registros na Agência de Vigilância Sanitária (ANVISA), e no Departamento
Nacional de Produção Mineral (DNPM), e respeitando os critérios de sustentabilidade,
(garrafão de 20 litros p/reposição e completo, copo de 200 ml, garrafa de 500 ml) para manutenção das
Unidades de Ensino da sede e Zona Rural e Distrito de Ribeirão do Salto; manutenção
dos serviços da Administração de Itarantim - BA.
.

FICA ADJUDICADA A(S) PESSOA(S) JURÍDICA(S):

CARCEMOTEREZ MOREIRA – inscrita no CNPJ/MF nº. 27.487.007/0001-36, ofertou
proposta final no valor de R$ 19.500,00 (Dezenove mil e quinhentos reais) para o lote
único; Totalizando R$ 19.500,00 (Dezenove mil e quinhentos reais). Itarantim – Bahia,
07 de Junho de 2018.

Publique-se,

Kayque de Oliveira Silva
Pregoeiro Municipal

Nº de autenticação: 3571 B2EF89-5FB1 37A27B-583C7AEA11 -53B03DAAD3

TerçaFeira

12 de Junho de 2018

Edição nº 356

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 3266-2175/2180 Fax: (73) 3266-2183

e-mail: pmitarantim@terra.com.br, Page www.itarantim.ba.gov.br

Página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM
ESTADO DA BAHIA

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

O Prefeito Municipal, Sr. Paulo Silva Vieira, do MUNICIPIO DE ITARANTIM, com sede na Praça
João Aves Feitosa, nº. 272, nesta cidade de Itarantim – Bahia, torna público para conhecimento
de todos os interessados que no dia e hora abaixo indicados, foi realizada licitação na
modalidade Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, que será regido pela Lei
Federal Nº 10.520, de 17/07/2002, com aplicação subsidiária Lei Federal Nº 8.666/93 e suas
alterações e Decreto Municipal n° 037/2009 de 27 de abril de 2009, além das demais
disposições legais aplicáveis e do disposto no presente Edital, a qual HOMOLOGA, neste ato.

Pregão Presencial Nº 029/2018
PROCESSO ADM. Nº 047/2018
DATA: 05/06/2018
HORA: 08:30 hs
Local: Prédio da prefeitura, Praça João Alves Feitosa, nº. 272 – bairro Presidente Médici
Itarantim – Ba.

1. DO OBJETO:
Contratação de empresa especializada com fins às futuras aquisições de Água mineral
natural, sem gás, com lacre de segurança, invólucro plástico, com data de validade em
vigor e registros na Agência de Vigilância Sanitária (ANVISA), e no Departamento
Nacional de Produção Mineral (DNPM), e respeitando os critérios de sustentabilidade,
(garrafão de 20 litros p/reposição e completo, copo de 200 ml, garrafa de 500 ml) para manutenção das
Unidades de Ensino da sede e Zona Rural e Distrito de Ribeirão do Salto; manutenção
dos serviços da Administração de Itarantim - BA.

FICA HOMOLOGADA A(S) PESSOA(S) JURÍDICA(S):
CARCEMOTEREZ MOREIRA – inscrita no CNPJ/MF nº. 27.487.007/0001-36, ofertou
proposta final no valor de R$ 19.500,00 (Dezenove mil e quinhentos reais) para o lote
único; Totalizando R$ 19.500,00 (Dezenove mil e quinhentos reais). Itarantim – Bahia,
07 de Junho de 2018.

Publique-se,

Paulo Silva Vieira
Prefeito Municipal

		2018-06-12T15:49:14-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO